
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO  

CONSELHO UNIVERSITÁRIO 

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 
 

 

1 

 

 

 

 

DELIBERAÇÃO N
0
 62, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2012 

 

 

 

     O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão tomada em sua 284ª 

Reunião Ordinária, realizada em 23 de novembro de 2012,  

 

RESOLVE: alterar, de 14 de dezembro de 2012 para 13 de dezembro de 2012, a 

data para a reunião do Colégio Eleitoral que elegerá os nomes que 

comporão as listas tríplices para as funções de Reitor e Vice-Reitor, de 

acordo com a legislação vigente.  

 

 

RICARDO MOTTA MIRANDA 

Presidente 

 

 



 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

CONSELHO UNIVERSITÁRIO 

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 
 

2 

 

 


